
  

1 
   

      FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
    Okresní fotbalový svaz Litoměřice  

    Lodní náměstí 1093/7, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

    IČ: 22882499  

       Sportovně technická komise (STK) 

       stkofsltm@seznam.cz  

  

 

 
Zápis sportovně technické komise OFS Litoměřice ze dne 16. 8. 2018  

  
informace pro kluby – hlášenky, dohody, aktuální tiskopisy, listiny hráčů, aktualizace údajů: 

 

- STK upozorňuje kluby na povinnost kontroly a případné úpravy údajů o klubu v informačním systému, postup: 

přihlášení administrátora – o klubu – upravit údaje – uložit, nadále platí povinnost nahlásit změnu v adresáři 

STK (z důvodu provedení změny vlastního adresáře) na email stkofsltm@seznam.cz   

 

- STK platné dokumenty (náhradní ZOU) https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/25655  

 

soupisky: 

- zpracované soupisky ke dnešnímu dni: Litoměřicko ČFL, Litoměřicko „B“, Lovosice, Štětí (KP), Rovné (I.B), Úštěk 

(II.), Budyně (III.) 

- povinnost zpracovat soupisku cestou IS (§ 10, SŘ) mají dále kluby v soutěžích: 

 

I. A -  Křešice 

I. B - Litoměřicko „C“, Dušníky a Liběšice 

III. – Podlusky 

ČDŽ – Roudnice nad Labem 

návod zpracování soupisky cestou IS: http://archiv.fotbal.cz/ftp/revoluce/soupiska_navod.pdf  

 

 

ostatní: 

- v případě písemné korespondence s OFS využívejte adresu - Okresní fotbalový svaz Litoměřice, Lodní náměstí 

1093/7, 412 01 Litoměřice 

- STK schválila systém nadstavby soutěží dle čl. 6., písm. b) RMS viz příloha zápisu č. 1 rozhodnutí 021608/2018 

 

STK projednala a schválila pro vnitřní potřeby: 

▪ STK schválila/neschválila doručené HLAŠENKY a dohody změn termínu viz rozhodnutí STK 011608/2018 

▪ příští jednání STK ČT 23. 8., 15:30 

 

 

 

 

mailto:stkofsltm@seznam.cz
mailto:stkofsltm@seznam.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/25655
http://archiv.fotbal.cz/ftp/revoluce/soupiska_navod.pdf


  

2 
   

ROZHODNUTÍ STK OFS Litoměřice ze dne 16. 8. 2018: 

 
Rozhodnutí STK  011608/2018 změny termínu utkání: 

▪ STK schválila veškeré hlášenky a dohody doručené řídícímu orgánu soutěže a provedla změny v IS včetně 

případného poplatku, kluby mají za povinnost provést kontrolu termínu a případné nedostatky nahlásit 

řídícímu orgánu soutěže.  

▪ STK neschvaluje hlášenku utkání 2018423F1A1302 TJ Viktorie Budyně nad Ohří, z.s. - TJ Sokol Prackovice n.L 

platí původní termín 19.9.2019 od 16:30, klub uvedenou změnu musí řešit prostřednictvím dohody.  

 

 

Příloha č. 1 
 

Rozhodnutí STK 021608/2018 
 

NADSTAVBA  
  

IV. třída dospělých  
- skupina „A“ - 9 družstev, skupina „B“ - 9 družstev, celkem 18 družstev  
- v jarní části dohrávka 6 kol, poté 1 víkend volno, poté 3 skupiny, 1. až 3. z „A“ a „B“ o 1. až 6. místo, 4. až 6. z „A“ a 
„B“ o 7. až 12. místo, 7. až 9. z „A“ a „B“ o 13. až 18. místo  
- hrají se pouze utkání družstev ze skupiny „A“ proti družstvům ze skupiny „B“, vzájemné utkání družstev ze základní 
části skupiny „A“ a „B“ se započítávají, družstva do nadstavby vstupují se započtením celkem čtyř utkání za základní 
části.  
  
Los o 1. až 6. místo:                         Los o 7. až 12. místo:                      Los o 13. až 18. místo:  
1. kolo: A1 - B3, A2 - B2, A3 - B1   1. kolo: A4 - B6, A5 - B5, A6 - B4   1. kolo: A7 - B9, A8 - B8, A9 - B7  
2. kolo: B2 - A1, B3 - A3, B1 - A2   2. kolo: B5 - A4, B6 - A6, B4 - A5   2. kolo: B8 - A7, B9 - A9, B7 - A8  
3. kolo: A1 - B1, A2 - B3, A3 - B2   3. kolo: A4 - B4, A5 - B6, A6 - B5   3. kolo: A7 - B7, A8 - B9, A9 - B8  
4. kolo: B3 - A1, B2 - A2, B1 - A3   4. kolo: B6 - A4, B5 - A5, B4 - A6   4. kolo: B9 - A7, B8 - A8, B7 - A9  
5. kolo: A1 - B2, A3 - B3, A2 - B1   5. kolo: A4 - B5, A6 - B6, A5 - B4   5. kolo: A7 - B8, A9 - B9, A8 - B7  
6. kolo: B1 - A1, B3 - A2, B2 - A3   6. kolo: B4 - A4, B6 - A5, B5 - A6   6. kolo: B7 - A7, B9 - A8, B8 - A9  
  
- celkem víkendů na jaře - 6x dohrávka, 1x volno, 6x nadstavba, celkem 13, termínová listina IV. třídy bude v jarní 
části soutěže kopírovat II. a III. třídu (13 kol), začátek a konec společně s II. a III. třídou.  
 

 

Poučení:   
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k výkonnému výboru okresního 
fotbalového svazu podle § 21, procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením 
rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR.   

  
V Litoměřicích 16. 8. 2018   
 

Zapsal: Michal Horáček                                                                                                                Martin Henzl   
Člen STK OFS Litoměřice                                                                                                     Předseda STK OFS Litoměřice  
 

 


